

COMPRAS

Razão Social: [Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda.](#)

CNPJ

[44.567.642/0001-42](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/09/2004	7657	Gasolina Aditivada	50,912	R\$ 2,130	R\$ 108,44
17/09/2004	8917	Gasolina Aditivada	52,657	R\$ 2,130	R\$ 112,16

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Cícero Sabino de Araújo](#)

CNPJ

[03.808.025/0001-04](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/09/2004	3215	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 3,500	R\$ 10,50
01/09/2004	3215	Copo plástico água	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
08/09/2004	3220	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 3,500	R\$ 10,50
10/09/2004	3221	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 3,500	R\$ 10,50
10/09/2004	3221	Copos de água mineral	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
15/09/2004	3224	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 3,500	R\$ 10,50
15/09/2004	3224	Copos de água mineral	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
28/09/2004	3229	Água Mineral 20 litros	3	R\$ 3,500	R\$ 10,50

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Cristiane Yuka Morishigue ME](#)

CNPJ

[06.302.496/0001-34](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
10/09/2004	1716	Crisantemo margarida em arranjo	2	R\$ 75,000	R\$ 150,00
10/09/2004	1716	Rosas em ramalhetes	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Deize Andreghetto e Oliveira ME](#)

CNPJ

[02.195.271/0001-75](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
30/09/2004	7304	Gás	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [F. Marins & Cia. Ltda ME](#)

CNPJ

[46.659.934/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/09/2004	93033	Sacos A10	3	R\$ 7,000	R\$ 21,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Herminio Bicalho - ME](#)

CNPJ

[58.572.835/0001-04](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
16/09/2004	187	Molduras com vidro	5	R\$ 55,000	R\$ 275,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ

[44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
03/09/2004	102033	Copo plástico água	1	R\$ 49,040	R\$ 49,04
03/09/2004	102033	Flanela de limpeza	1	R\$ 18,290	R\$ 18,29
03/09/2004	102033	Higienizador para ambiente	1	R\$ 28,080	R\$ 28,08
03/09/2004	102033	Saco de lixo	1	R\$ 8,020	R\$ 8,02

Produtos Fornecidos: 4